CAPUT LXII.

De festo Occursus, seu Purificationis.

In festo Occursus accendantur in candelabris duodenorum luminum, sex cerei, ex iis qui antea ibi positi sunt: in templo pariter sex. Festum Annuntiationis et festum Palmarum eodem luminari gaudebunt.

CAPUT LXIII.

De luminari sacrarum Passionum.

Luminare festi sanctæ et magnæ quintæ feriæ, erit ut in festo Dormitionis. Erogatio quoque ad ostium eadem erit quæ in prædicto festo, excepto obsonio. Sancta autem et magna Dominica, luminare, erogationem et obsonium, eadem habebit, quæ supra memorata solemnitas. Festum vero Ascensionis, Pentecostes, necnon sanctorum apostolorum, eodem gaudebunt luminari et obsonio, quo festum Nativitatis Deiparæ. Festum autem Transfigurationis Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi, par esse debet festo Dormitionis Deiparæ; in eleemosynam vero dentur frumenti modii duo, et nummi nomismatum asperorum quatuor.

CAPUT LXIV.

Quod eleemosyna quotidie fieri debeat ad ostium.

Eleemosynam quotidie ad ostium fieri oportet, panes scilicet ex tertia parte modii frumenti, nempe ternis diebus, modius frumenti unus; necnon mensæ reliquiarum quæ quotidie erogari debent, quo per hilarem eleemosynam fratribus distributam, hilarem vos et copiosam Dei misericordiam consequamini.

CAPUT LXV.

Quod singulis mensibus typicum legi debeat, omnibus audientibus.

Illud observandum nihilominus quam cætera omnia, nisi forte magis, utpote principium et causa immutabilis statutorum observationis, et universæ monasterii perfectionis; nimirum ut singulis Neomeniis sive Kalendis legatur typicum, omnibus quæ in monasterio sunt audientibus; ut assidua lectione, maxime firma et indelebilia sint, quæ statuta sunt, et ut facile sit eorum executioni assuescere. Quæ ut opere jugiter compleantur omni sollicitudine curandum: et ut divinæ leges nunquam temerari aut mutari debent, nec tempore antiquari vel deleri, nec damno quopiam aut sæculari vicissitudine oblitterari, nec per segnitiam oblivioni tradi, nec ut onerosa per cessationem excuti.

CAPUT LXVI.

De quotidiano divini templi luminari.

Quotidianum divini templi luminare hujusmodi sit: Lampades nec die nec nocte exstinguendæ servantur, in mytulo quidem una, ante gratia plenam Deiparam una; in arthece seu vestibulo una; in exoarthecæ sive exterioris vestibulo alia. Ubi vero contigerit cadaver in quodam sepulcro collocari, lampas una accendenda est.

CAPUT LXVII.

De crateribus in circulo trulli suspensis, et de reliquis.

Crateres in medio chori suspensi, accendantur quidem unus post alium, initio conventuum qui de more in templo fiunt in Matutino, Vespertino, et Liturgia; exstinguantur vero iis expletis: et sic fiat de omnibus templi lampadibus.